晋宁区2025年“千人2批次”种养业定量检测

700批次第三方技术单位比选公告（征求意见稿）
一、基本采购需求
本项目预算金额在云南省政府分散采购限额标准以下，采购单位参照政府采购有关规定，结合《昆明市晋宁区农业局进一步规范工程建设项目管理的实施方案》有关要求组织采购，现将项目需求公示如下：

项目名称：晋宁区2025年“千人2批次”种植养业定量检测700批次

（二）项目类型：服务

（三）方式：竞争性比选
（四）预算金额：334500.00元
（五）服务内容：  严格按照相关规定完成晋宁区2025年“千人2批次”种养业定量检测700批次(其中,蔬菜350批次、水果100批次、畜产品100批次、禽产品130批次、水产品20批次)。
（六）质量要求： 符合现行国家及行业批准规范要求，满足项目需求 。

（七）服务期限： 合同签订之日起至项目合同备案、归档资料交付之日止。
（八）资格要求：
1.服务商应当具备独立承担民事责任能力，并具备合法有效的营业执照；

2.服务商参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录，未被“信用中国（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）”列入失信被执行人名单；服务商未被“国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/）”列入严重违法失信企业名单（黑名单）；服务在“云南省政府采购网（网址：http://www.yngp.com/）”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。提供书面承诺即可。
3.服务商应为云南省政府采购网备案机构，提供备案证明。

4.服务商具备健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.服务商应具备有效的农产品质量安全检测机构合格证书（CATL）及检验检测机构资质认定证书(CMA)。
6法律法规规定的其他资格条件。

7.本次采购不接受联合体。

（九）公示期：3天（工作日）

（十）评审办法：综合评比法
   二、服务商参与项目方式及途径
凡有意参与本项目的服务商，请于2025年 月  日09:00 至 2025年 月日17:00 (北京时间，下同。节假日除外)，到昆明市晋宁区农业农村局政策法规科二楼登记服务商有关信息。供应商应当在竞争性比选文件要求的截止时间前，将比选文件密封送达指定地点。
采购单位将在报名截止后选取不少于3家资格合格的服务商并发放采购文件。

三、本采购项目发布公告媒介：昆明市晋宁区政府门户网站、昆明市晋宁区农业农村局政务公开栏。

四、采购单位联系方式：

采购部门：昆明市晋宁区农业农村局
联 系 人：李卫军
电话：0871-67800284

                                   采购单位盖章：
公告发布日期：2025年  月  日